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ACTA DE VALORACION DE MERITOS -DEFINITIVA-

En semipresencial, siendo las 9:15 del dia 3 de septiembre de 2024 se reunieron los siguientes
miembros de la Comision constituida al efecto el pasado dia 10 de julio de 2024.

Presidenta
Secretario
Vocales:

Maria Alicia Giménez Pérez
Jorge Curiel Esparza

Ana Maria Laguna Luna
Miguel Galindo del Pozo
Inmaculada Pascual Villalobos

Finalizado el plazo de alegaciones contra la evaluacion de los candidatos y, revisadas en su caso
las alegaciones presentadas valorandose de nuevo los méritos aportados por los aspirantes, se
acuerda publicar las calificaciones definitivas obtenidas por los mismos, segun se detalla en el
listado que se acompafia como Anexo de la presente Acta, y se acuerda convocar, para la
realizacion de la segunda fase del proceso selectivo “defensa del Proyecto Docente y Entrevista”,
que se celebrara el dia 19 de septiembre de 2024 a las 16:00 horas, a los siguientes aspirantes
gue superan la presente fase de concurso de méritos al haber obtenido 3 0 méas puntos:

Candidato N°

Nombre

Puntuac.Final Fase

O©CoO~NOOTA,WNBE

Badenes Badenes, Borja
Bandiello, Enrico

Barrio Toala, John

Benavent Oltra, José Antonio
Brazzini, Tommaso

Diaz Fernandez, Francisco Javier
Diego Tortosa, Didac
Escalante Fernandez, José Maria
Gallego Parra, Samuel
Gisbert Roca, Fernando
L6épez Lozano, Ismael
Lorduy Alés, Maria

Mari Guaita, Julia

Martin Cabezuelo, Rubén
Martinez Badenes, Vicent
Martinez Ferri, Javier

Mata Sanz, Rafael

Miralles Aznar, Victor
Montbarbon, Eva

Oliver Gil, Sandra

Puig Pons, Vicente
Rodriguez Bosca, Sergi
Royo Carratala, Emilio

11,69
10,69
9,28
10,01
7,80
7,22
8,46
7,94
9,65
8,87
3,92
9,60
7,56
8,28
6,41
3,81
9.52
5,76
4,50
8,38
7,94
5,93
4,64
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24 Rubio Arrdez, Susana 6,31
25 Sanchez Marin, Juan Rafael 8,11
26 Vidal Ferrandiz, Antoni 11,63

Y en fe de todo lo cual se levanta este Acta que es suscrita por todos los presentes a las 9:25
horas del dia de la fecha.
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DILIGENCIA:

Antonio Uris Martinez, como Secretario del Departamento de Fisica Aplicada, doy fe de que:
copia del Anexo de la presente Acta, que contiene valoracion definitiva de todos los aspirantes
en la fase de concurso, asi como la citacién para el debate de aquellos aspirantes que han
superado esta fase, ha estado expuesta en el Tablon de Anuncios de este Departamento desde
el dia 6 de septiembre de 2024, y complementariamente y sin caracter oficial en la microweb del
Departamento o en el servidor UPV. naticias, grupo de noticias UPV. administracion que puede
ser consultado a través de la web de la UPV, en el menu en el mend Comunidad UPV/ PAS y

PDI/ Herramientas y Recursos (http://www.upv.es/bin2/tablon?p_idioma=c) Firmado
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